
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL DUOMENŲ APIE RADIOAKTYVIĄSIAS IŠMETAS Į VANDENIS IR APLINKOS 

ORĄ TEIKIMO EUROPOS KOMISIJAI 

 

2004 m. rugsėjo 6 d. Nr. 472 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 

388 „Dėl ataskaitų, susijusių su Europos Sąjungos aplinkos sektoriaus teisės aktų įgyvendinimu, 

teikimo Europos Komisijai tvarkos patvirtinimo ir informacijos, kurios reikia ataskaitoms Europos 

aplinkos agentūrai parengti, teikimo“ (Žin., 2004, Nr. 53-1804) 2 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1872 „Dėl bendrųjų duomenų apie planus, 

susijusius su radioaktyviųjų atliekų šalinimu, teikimo Europos Bendrijų Komisijai tvarkos 

patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 116-5198) 2 punktu bei siekdamas užtikrinti informacijos Europos 

Komisijai apie radioaktyviąsias išmetas į vandenis ir aplinkos orą teikimą pagal 1999 m. gruodžio 6 

d. Komisijos rekomendaciją 1999/829/Euratomas dėl Euratomo sutarties 37 straipsnio taikymo ir 

2003 m. gruodžio 18 d. Komisijos rekomendaciją 2004/2/Euratomas dėl standartizuotos 

informacijos apie įprastai veikiančių branduolinių reaktorių ir perdirbimo gamyklų dujines ir 

skystąsias radioaktyviąsias išmetas į aplinką, 

P a v e d u  Aplinkos apsaugos agentūrai teikti Europos Komisijai informaciją bei duomenis, 

nurodytus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1872 „Dėl 

bendrųjų duomenų apie planus, susijusius su radioaktyviųjų atliekų šalinimu, teikimo Europos 

Bendrijų Komisijai tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 116-5198) 2 punkte, atsižvelgiant į 2003 

m. gruodžio 18 d. Komisijos rekomendacijos 2004/2/Euratomas dėl standartizuotos informacijos 

apie įprastai veikiančių branduolinių reaktorių ir perdirbimo gamyklų dujines ir skystąsias 

radioaktyviąsias išmetas į aplinką nuostatas. 

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1B65CB41E273
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0E6BFCAE871C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0E6BFCAE871C

